quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES REMANESCENTES

(2º colocado na classificação das propostas)

O MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA, através do Pregoeiro, Amaury Alves Batista Junior e
equipe de apoio designados pelo Decreto/GP nº 222 de 10 de janeiro de 2022, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar
nº 123, de 2006, atualizada pela LC nº 147 de 07/08/2014 e subsidiariamente, com a lei nº.
8.666/93, e suas alterações posteriores, torna público o AVISO DE CONVOCAÇÃO DE
LICITANTES REMANESCENTES DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2023, objetivando
o REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S), PARA O FORNECIMENTO DE CARNES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SOUTO SOARES, FUNDOS
MUNICIPAIS E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL.

Em razão da inabilitação da primeira licitante classificada, ficam convocadas as empresas
classificadas em segundo lugar, para etapa de abertura dos documentos de habilitação, a
saber:

Empresa VALDINEA RITA DE SOUZA MARTINS CNPJ: 39.710.002/0001-00, com sede na
Rua planalto nº B51, Centro Souto Soares/BA CEP: 46.990-000, classificada nos itens 1, 4, 5,
7, 8, 10 e 11.

Empresa ELISAMA RODRIGUES ALVES, CNPJ: 41.447.990/0001-98, com sede na Pça.
Jutahy Magalhães, nº 9989, Centro Souto Soares/BA CEP: 46.990-000, classificada nos itens
2, 3, 6 e 9.

Designa-se o dia 17 de agosto de 2023, às 9:00h (nove horas) na sala do Setor de Licitações
da Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, para sessão de julgamento dos documentos de
habilitação das empresas citadas acima.

Souto Soares, BA 16 de agosto de 2023

Amaury Alves Batista Junior
Pregoeiro

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A09472BD1EA55E520434811305899EA

		2023-08-16T11:44:38-0300